（様式第 1号）

第 16回全日本ホルスタイン共進会ロゴの使用承認申請書

令和 7年  月  日

一般社団法人 日本ホルスタイン登録協会

（第 16 回全日本ホルスタイン共進会）

会 長  前 田  勉 様

申請者（住所）〒

（名称）

（代表者氏名）

㊞

第 16 回全共ロゴを次のとおり使用したいので申請します。

記

１．使用対象物件

２．使 用 目 的

３．使 用 方 法

４．使 用 期 間

５．使 用 数 量

６．連絡先 担当者名： 電話番号：

メールアドレス：

７．添 付 書 類

（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２）申請書の概要、現況を示すもの

（３）その他参考となるもの

（以下は、第 16回全共ロゴを商品にする場合のみに必要です。）

８．使用販売計画

①商品名

②サイズ

③販売価格（税込価格）

④販売数量

⑤販売地・販売者名・

連絡先

⑥販売方法

９．添付書類（製造者・販売者に関する）

（１）企業経歴書

（２）企業等概要

（３）その他

以上

（様式第 3号）

第 16回全日本ホルスタイン共進会ロゴの使用承認内容変更申請書

令和 7年  月  日

一般社団法人 日本ホルスタイン登録協会

（第 16 回全日本ホルスタイン共進会）

会 長  前 田  勉 様

申請者（住所）〒

（名称）

（代表者氏名）

㊞

令和 年 月 日付け全ホ共発第 号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいの

で申請します。

記

１．変更前と変更後の比較

事 項 変 更 前 変 更 後

1.使用対象物件

2.使用目的

3.使用方法

4.使用期間

5.使用数量

6.連絡先

２．添付書類

（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２）申請書の概要、現況を示すもの

（３）その他参考となるもの

（以下は、第 16回全共ロゴを商品にする場合のみに必要です。）

３．使用販売計画

事 項 変 更 前 変 更 後

①商品名

②サイズ

③販売価格（税込価格）

④販売数量

⑤販売地・販売者名・

連絡先

⑥販売方法

９．添付書類（製造者・販売者に関する）

（１）企業経歴書

（２）企業等概要

（３）その他

以上

	様式1申請月:
	様式1申請者郵便番号:
	様式1申請者団体名:
	様式1申請者氏名:
	様式1使用対象物件:
	様式1使用目的:
	様式1使用方法:
	様式1使用期間:
	様式1使用数量:
	様式1担当者氏名:
	様式1担当者電話番号:
	様式1担当者メールアドレス:
	様式1使用販売計画1:
	様式1使用販売計画2:
	様式1使用販売計画3:
	様式1使用販売計画4:
	様式1使用販売計画5:
	様式1使用販売計画6:
	様式1申請日:
	様式1申請者住所:
	様式3申請日:
	様式3申請者郵便番号:
	様式3申請者住所:
	様式3申請者団体名:
	様式3申請者氏名:
	様式3申請月:
	様式3承認年:
	様式3承認月:
	様式3承認日:
	様式3承認番号:
	様式3変更前1:
	様式3変更後1:
	様式3変更前2:
	様式3変更後2:
	様式3変更前3:
	様式3変更後3:
	様式3変更前4:
	様式3変更後4:
	様式3変更前5:
	様式3変更後5:
	様式3変更前6:
	様式3変更後6:
	様式3使用販売計画変更前1:
	様式3使用販売計画変更後1:
	様式3使用販売計画変更前2:
	様式3使用販売計画変更後2:
	様式3使用販売計画変更前3:
	様式3使用販売計画変更後3:
	様式3使用販売計画変更前4:
	様式3使用販売計画変更後4:
	様式3使用販売計画変更前5:
	様式3使用販売計画変更後5:
	様式3使用販売計画変更前6:
	様式3使用販売計画変更後6:
	様式1添付書類7-1: Off
	様式1添付書類7-2: Off
	様式1添付書類7-3: Off
	様式1添付書類9-1: Off
	様式1添付書類9-2: Off
	様式1添付書類9-3: Off
	様式3添付書類2-1: Off
	様式3添付書類2-2: Off
	様式3添付書類2-3: Off
	様式3添付書類9-1: Off
	様式3添付書類9-2: Off
	様式3添付書類9-3: Off